
12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

30-39 лет 40-49 лет 30-39 лет 40-49 лет

1 Кадетская школа 1 1 1 1 4

2 ГБУСОН КЦСОН 0 0 4 4 8

3 ГБДОУ № 42 0 0 1 1 2

4 ГБДОУ № 20 0 0 2 1 3

1 1 8 7 17

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском 

районе Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

                               ВСЕГО

№ Команда 
Всего 

участников

Количество участников

Мужчины Женщины

ОТЧЕТ КОМИССИИ ПО ДОПУСКУ УЧАСТНИКОВ



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

94 Желтухина Мария 16.06.1983 18-78-0011272 VII.2 ж 10,8 60 12,03 59 17 64 30 69 175 63 41 67 382

5 Шабунина Татьяна Петровна 24.10.1975 18-78-0006186 VIII.1 ж 10,2 71 12,23 63 20 75 20 65 40 69 343

4 Михайличенко Владимир 02.12.1979 19-78-0039451 VII.2 м 9,0 63 16,31 7 17 74 13 61 230 61 32 45 311

10 Огурин Алексей Павлвич 04.03.1976 17-78-0043883 VIII.1 м 9,0 65 9,03 68 4 42 15 64 19 19 258

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Ступень Пол
Команда 

(ГБОУ СОШ)

1

Место
Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

725

569

Кадетская 

школа

Итого 

очков

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЁТ

60 метров Бег на 2 и 3 км

Наклон вперед 

из положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

4 Михайличенко Владимир 02.12.1979 19-78-0039451 VII.2 М 9,0 63 16,31 7 17 74 13 61 230 61 32 45 311

10 Огурин Алексей Павлвич 04.03.1976 17-78-0043883 VIII.1 М 9,0 65 9,03 68 4 42 15 64 19 19 258

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Пол
Команда 

(ГБОУ СОШ)
Место

Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень

569
Кадетская 

школа
1

Итого 

очков

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЗАЧЁТ СРЕДИ МУЖСКИХ КОМАНД

60 метров Бег на 2 и 3 км

Наклон вперед 

из положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

94 Желтухина Мария 16.06.1983 18-78-0011272 VII.2 Ж 10,8 60 12,03 59 17 64 30 69 175 63 41 67 382

5 Шабунина Татьяна Петровна 24.10.1975 18-78-0006186 VIII.1 Ж 10,2 71 12,23 63 20 75 20 65 40 69 343

42 Копнина Анастасия Владимировна 17.05.1984 19-78-0015657 VII.2 Ж 9,6 69 11,2 64 10 52 20 64 192 66 52 78 393

19 Петровских Елена Владимировна 20.03.1978 19-78-0035151 VIII.1 Ж 11,2 62 13,23 55 1 19 9 55 29 62 253

32 Малышева Елена Юрьевна 21.04.1987 19-78-0030435 VII.1 Ж 11,1 52 11,19 64 19 64 10 48 177 61 22 40 329

31 Губина Оксана Евлампьевна 02.10.1973 19-78-002964 VIII.2 Ж 11,4 61 14,02 56 10 60 1 1 21 60 238

1 Сербук Анастасия Владимировна 19.11.1981 19-78-0030972 VII.2 Ж 11,3 53 12,56 48 12 60 1 1 168 60 36 63 285

46 Лебедева Юлия Юрьевна 18.01.1979 19-78-0031032 VIII.1 Ж 11,4 60 14,28 45 10 56 3 25 25 60 246

27 Форостяная Галина Александровна 07.07.1980 19-78-0067511 VII.2 Ж 11,2 54 14,1 31 14 61 1 1 155 50 26 52 249

69 Пономарева Юлия Вячеславовна 06.04.1974 18-78-0056343 VIII.2 Ж 11,9 54 14,42 50 16 71 5 40 29 64 279

13 Морозова Людмила Александровна 09.02.1984 19-78-003056 VII.2 Ж 12,0 46 12,1 58 16 63 2 5 143 41 23 46 259

16 Герасимова Ирина Игоревна 01.08.1975 19-78-002891 VIII.1 Ж 11,6 58 12,56 60 9 53 2 16 20 48 235

96 Реймова Полина Владимировна 17.09.1988 19-78-002888 VII.1 Ж 11,2 51 12,4 52 19 64 2 5 161 50 22 40 262

44 Потапова Зинаида Валерьевна 03.02.1978 19-78-003047 VIII.1 Ж 12,5 47 14,42 43 13 62 2 16 16 40 208

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Место
Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень Пол
Команда 

(ГБОУ СОШ)

КЦСОН 4

КЦСОН 3

1

2

3

4

5

6

7

ГБДОУ 

детский сад № 

43

Кадетская 

школа

 "Женский 

батальон" 

КЦСОН 2

КЦСОН 1

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЗАЧЁТ СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД

Сумма очков
Итого 

очков

60 метров Бег на 2

Наклон вперед 

из положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа

Прыжок в 

длину

528

494

470

725

646

567

531



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 42 Копнина Анастасия Владимировна 17.05.1984 19-78-0015657 VII.2 Ж "Женский батальон" 9,6 69 11,2 64 10 52 20 64 192 66 52 78 393

2 94 Желтухина Мария 16.06.1983 18-78-0011272 VII.2 Ж Кадетская школа 10,8 60 12,03 59 17 64 30 69 175 63 41 67 382

3 32 Малышева Елена Юрьевна 21.04.1987 19-78-0030435 VII.1 Ж КЦСОН 2 11,1 52 11,19 64 19 64 10 48 177 61 22 40 329

4 21 Дынга Елена Анатольевна 03.04.1982 19-78-0038308 VII.2 Ж
 "Женский батальон" 

лично
11,4 52 11,18 64 9 48 6 40 159 54 36 63 321

5 1 Сербук Анастасия Владимировна 19.11.1981 19-78-0030972 VII.2 Ж КЦСОН 1 11,3 53 12,56 48 12 60 1 1 168 60 36 63 285

6 96 Реймова Полина Владимировна 17.09.1988 19-78-002888 VII.1 Ж КЦСОН 3 11,2 51 12,4 52 19 64 2 5 161 50 22 40 262

7 13 Морозова Людмила Александровна 09.02.1984 19-78-003056 VII.2 Ж КЦСОН 4 12,0 46 12,1 58 16 63 2 5 143 41 23 46 259

8 27 Форостяная Галина Александровна 07.07.1980 19-78-0067511 VII.2 Ж ГБДОУ№ 43 11,2 54 14,1 31 14 61 1 1 155 50 26 52 249

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Команда 

(ГБОУ СОШ)
Место

Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень Пол

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ VII СТУПЕНЬ

60 метров Бег на 2

Наклон 

вперед из 

положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 5 Шабунина Татьяна Петровна 24.10.1975 18-78-0006186 VIII.1 Ж Кадетская школа 10,2 71 12,23 63 20 75 20 65 40 69 343

2 69 Пономарева Юлия Вячеславовна 06.04.1974 18-78-0056343 VIII.2 Ж ГБДОУ № 42 11,9 54 14,42 50 16 71 5 40 29 64 279

3 19 Петровских Елена Владимировна 20.03.1978 19-78-0035151 VIII.1 Ж "Женский батальон" 11,2 62 13,23 55 1 19 9 55 29 62 253

4 46 Лебедева Юлия Юрьевна 18.01.1979 19-78-0031032 VIII.1 Ж КЦСОН 1 11,4 60 14,28 45 10 56 3 25 25 60 246

5 31 Губина Оксана Евлампьевна 02.10.1973 19-78-002964 VIII.2 Ж КЦСОН 2 11,4 61 14,02 56 10 60 1 1 21 60 238

6 16 Герасимова Ирина Игоревна 01.08.1975 19-78-002891 VIII.1 Ж КЦСОН 4 11,6 58 12,56 60 9 53 2 16 20 48 235

7 44 Потапова Зинаида Валерьевна 03.02.1978 19-78-003047 VIII.1 Ж КЦСОН 3 12,5 47 14,42 43 13 62 2 16 16 40 208

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Команда 

(ГБОУ СОШ)
Место

Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень Пол

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЖЕНЩИНЫ VIII СТУПЕНЬ

60 метров Бег на 2 и 3 км

Наклон 

вперед из 

положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 4 Михайличенко Владимир 02.12.1979 19-78-0039451 VII.2 м Кадетская школа 9,0 63 16,31 7 17 74 13 61 230 61 32 45 311

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Команда 

(ГБОУ СОШ)
Место

Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень Пол

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ VII СТУПЕНЬ

60 метров Бег на 3 км

Наклон 

вперед из 

положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков



12 октября 2019 года Центр тестирования "ГТО" Пушкинского района

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 10 Огурин Алексей Павлвич 04.03.1976 17-78-0043883 VIII.1 м Кадетская школа 9,0 65 9,03 68 4 42 15 64 19 19 258

            Главный судья                                                                                                                       А.С. Федорова

            Главный секретарь                                                                                                                 Ю.М. Папанова

Поднимаение 

туловища из 

положения 

лежа
Сумма очков

Команда 

(ГБОУ СОШ)

60 метров Бег на 3 км

Наклон 

вперед из 

положения 

стоя с

Силовая 

гимнастика

Прыжок в 

длину

Фестиваль Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пушкинском районе 

Санкт-Петербурга среди трудовых коллективов

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

МУЖЧИНЫ VII СТУПЕНЬ

Место
Старт 

номер
Ф.И. участника Дата рождения

ID-номер 

участника 

тестирования в 

АИС ГТО

Ступень Пол


